
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

 

z dnia 07.06.2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 3, art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, 

zarządzam co następuje: 

 

§1  

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. "Przewozy szkolne w roku 2023/2024", w następującym składzie: 

 

1.  Agnieszka Maćkowiak - Przewodnicząca 

2.  Barbara Kędzia  

3.  Marcin Marciniak - Sekretarz 

 

§2  

 

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określa 

załącznik nr 1 do Zarządzenia 

 

§3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                  Wójt Gminy Kościan 

                                                                    /-/ Andrzej Przybyła 

 

 

 

  


